DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REFLEXÕES ACERCA DA
IMPLEMENTAÇÃO DA LEI 10639/2003 NOS CURRÍCULOS DE CURSOS DE
FORMAÇÃO DE PROFESSORES DE MATEMÁTICA de autoria de ARIANE APARECIDA
ROQUE PEREIRA HORTA, foi publicado nos Anais VII ENALIC referente ao ISSN 2526-
3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/27489

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/27489